
 

 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO  
 

2005 m. spalio 14 d. Nr. TS-11.134 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28d. įstatymu Nr.IX-1327) ir Švietimo ir 
mokslo ministro 2005 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. ISAK-1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 
1998 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos pakeitimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės švietimo tarybos rekomendacijomis, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti švietimo įstaigų darbuotojams procentinius priedus prie atlyginimų: 
1.1. gimnazijų vadovams, vadovų pavaduotojams, gimnazijų I-IV klasių (9-12 klasių) 

mokytojams – 5 proc. tarnybinio atlyginimo priedą (mokytojams – už tarifikuotas kontaktines 
valandas); 

1.2. jaunimo mokyklos vadovui, vadovo pavaduotojams, jaunimo mokyklos mokytojams – 
12 proc. tarnybinio atlyginimo priedą (mokytojams - už tarifikuotas kontaktines valandas); 

1.3. mokinių mokymas namuose, esant atitinkamai gydytojų konsultacinės komisijos 
išvadai, individualus specialiųjų poreikių ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 
suaugusiųjų mokymas namuose, individualus ir grupinis mokymas vaikų, gydomų sveikatos 
priežiūros įstaigose, mokytojams, specialiesiems pedagogams – 15 proc.prie tarnybinio atlyginimo; 

1.4. Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorei ir specialistams, dirbantiems su vaikais 
– 15 proc. prie tarnybinio atlyginimo; 

1.5. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų mokytojams, 
priešmokyklinio ugdymo pedagogams, auklėtojams, kurių klasėje (grupėje) yra 1-4 sutrikusio ar 
riboto intelekto vaikai, aklieji, kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 proc.), 
neprigirdintieji, turintys fizinę ar judėjimo negalią (jei nustatytas invalidumas), kompleksinių 
sutrikimų, kompleksines negales turintys vaikai, šiuos emocijų ir elgesio sutrikimus – vaikystės 
autizmą, atipišką autizmą, Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius 
sutrikimus, nustatyti: 

1.5.1.  dirbant su 1-2 vaikais mokėti 5  proc.tarnybinio atlyginimo priedą; 
1.5.2. dirbant su 3-4 vaikais mokėti 10 proc.tarnybinio atlyginimo priedą; 
1.5.3. dirbant su 5 ir daugiau vaikų mokėti 17,5 proc.tarnybinio atlyginimo priedą; 
1.6. ikimokyklinių ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų, kuriose mokosi 10 ir 

daugiau sutrikusio ar riboto intelekto vaikų, aklieji, kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su 
korekcija iki 30 proc.), neprigirdintieji, turintys fizinę ar judėjimo negalią (kai nustatytas 
invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines mokymosi negalias turintys vaikai, šiuos 
emocijų ir elgesio sutrikimus: vaikystės autizmą, atipišką autizmą, Aspergerio sindromą, 
psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, direktoriams, direktorių pavaduotojams 
ugdymui nustatyti 7,5 proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.7. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų specialiesiems 
pedagogams nustatyti 15proc. tarnybinio atlyginimo priedą. 

2. Vadovams, vadovų pavaduotojams ugdymui, kuriems nesuteikta vadybinė kvalifikacinė 
kategorija, tačiau jie yra įgiję magistro laipsnį – mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos dydžio 
tarnybinio atlyginimo priedą. 



 2 

3. Mokytojams, kuriems nesuteikta kvalifikacinė kategorija, tačiau jie yra įgiję magistro 
laipsnį ir dirba pagal specialybę, mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos dydžio tarifinio atlygio priedą 
(už 18 pedagoginio darbo valandų per savaitę).  

4. Nustatyti judesio korekcijos, meninio ugdymo mokytojams, koncertmeisteriams, 
akompaniatoriams šiuos atlyginimų koeficientus:  

 
 
4.1. Kuriems nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos: 
 

Pareigybė Turintiems iki 4 metų 
pedagoginio darbo stažą 

Turintiems nuo 4 iki 
10 metų pedagoginio 

darbo stažą 

Turintiems nuo 10 
iki 15 metų 

pedagoginio darbo 
stažą 

Turintiems 15 ir 
daugiau pedagoginio 

darbo stažą 

 Įgijusiems Įgijusiems Įgijusiems Įgijusiems 

 Aukštąjį 
universitetin

į ar ne- 
univer-

sitetinį iš-
silavinimą 

(baigusiems 
kolegijas) 

Aukštesnįjį 
specialųjį 
vidurinį, 
įgytą iki 

1995 metų 

Aukš-
tąjį 

išsila-
vinimą 

Aukštesnį-
jį specialųjį 

vidurinį, 
įgytą iki 

1995 metų 

Aukš-
tąjį 

išsila-
vinimą  

Aukštesnį-
jį specialųjį 

vidurinį, 
įgytą iki 

1995 metų 

Aukš-
tąjį 

išsila-
vinimą  

Aukštesnįj
į specialųjį 
vidurinį, 
įgytą iki 

1995 metų 

Judesio 
korekcijos, 
meninio 
ugdymo 
mokytojas, 
koncertmeis 
teris, 
akompania 
torius  

6,65 6,35 7,15 6,45 7,45 6,5 7,85 6,55 

 
4.2. Kuriems suteiktos kvalifikacinės kategorijos: 
 

Pareigybė Turintiems iki 10 metų 
pedagoginio darbo stažą 

Turintiems nuo 10 iki 15 
metų pedagoginio darbo 

stažą 

Turintiems 15 ir daugiau 
metų pedagoginio darbo 

stažą 
Judesio korekcijos, 
meninio ugdymo 
mokytojas, 
koncertmeisteris, 
akompaniatorius 

7,4 7,65 7,95 

Vyresnysis (judesio 
korekcijos, meninio 
ugdymo mokytojas, 
koncertmeisteris, 
akompaniatorius) 

8,9 9,05 9,5 

Metodininkas (judesio 
korekcijos, meninio 
ugdymo mokytojas, 
koncertmeisteris, 
akompaniatorius) 

10 10,25 10,6 

Ekspertas (judesio 
korekcijos, meninio 
ugdymo mokytojas, 
koncertmeisteris, 
akompaniatorius) 

11,55 11,7 12,05 



       3  
 

 
5. Lėšas, skirtas minimalios mėnesinės algos darbo užmokesčiui padidinti, pagal Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 15 d. sprendimą Nr. TS-8.116 paskirstyti pagal įstaigas 
(1 priedas). 

6. Lėšas, skirtas pedagoginių darbuotojų ir mokyklose dirbančių medicinos slaugytojų 
darbo užmokesčiui padidinti, pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 15 d. 
sprendimą Nr. TS-8.116 paskirstyti pagal įstaigas (2 priedas). 

7. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2000 m. balandžio 14 d. 
sprendimą Nr. 18 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų priedų prie atlyginimų“, 2001 m. sausio 26 d. 
sprendimo Nr.2 ,,Dėl išlaidų mažinimo programos rajono švietimo įstaigose 2001 metams“ 3 
punktą ir 2002 m. sausio 25 d. sprendimą Nr.11 ,,Dėl priedų gimnazijų ir jaunimo mokyklos 
pedagogams mokėjimo“.  

 
 
Meras  Egidijus Vilimas   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zigmas Mackevičius, 71281 
 

 


